University of Chicago Press, 1974), 75.

DP
Hodgson, Marshall G. S. The Venture of Islam, vol. 3. Chi-cago:

The University of Chicago Press, 1974.

Contoh lain:

CK
12Muh}ammad ibn ‘Abdilla>h al-Zarkasi>, Al-Burha>n fi> ‘Ulu>m al-

Qur’a>n, Juz 4 (Cet. I; Cairo: Da>r Ih}ya>’ al-Kutub al-‘Arabiyyah, 1958 M/1377
H), 34-35.

DP
al-Zarkasi>, Muh}ammad Ibn ‘Abdilla>h. Al-Burha>n fi>

‘Ulu>m al- Qur’a>n, juz 4. Cet. I; Cairo: Da>r Ih}ya>’
al-Kutub al- ‘Arabiyyah, 1958 M/1377 H.

11. Buku dengan Edisi Penerbitan yang Baru, Direvisi atau Diperluas
Informasi tentang perubahan edisi buku secara signifikan dari edisi sebelumnya
biasanya disebutkan di halaman judul atau halaman hak cipta buku, misalnya,
dengan menyebutkan kata: Edisi Revisi (Inggris: Revised, disingkat rev.), Edisi
yang Diperluas (Inggris: Enlarged, disingkat enl.), Edisi Baru, Edisi Kedua, dan
sebagainya.